didmeninės prekybos sandėlių ir mažmeninės prekybos parduotuvių.
2.2. Pirkėjas apmoka Pardavėjui už prekes ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros išrašymo datos, sumokėdamas visą prekių kainą.

2.3. Pirkėjui suteikiamas 4840.00 Eur (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų) prekinio kredito limitas. Prekinio kredito limitas – tai maksimaliai leistina Pirkėjo įsiskolinimų Pardavėjui suma, taip pat būsimų įsiskolinimų, kurie susidarytų pardavus prekę, suma bet kuriuo laiko momentu, kurios neviršijant Pardavėjas gali parduoti Pirkėjui prekes be išankstinio apmokėjimo.